
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej Bychowo - Toliszczek.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gniewino

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675280

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pomorska

1.4.2.) Miejscowość: Gniewino

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-250

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gniewino@gniewino.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gniewino.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00570541

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00568893

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowę nawierzchni odcinka drogi w miejscowości Bychowo 
w kierunku Toliszczek zgodnie z PZT od km 0 +630 do 1 + 1985,30 o długości 1355,3 m. wraz 
z wykonaniem chodnika o pow. 2091 m2, słupów z lampami oświetleniowymi od lampy oznaczonej 
w PZT 8/1 do lampy końcowej oznaczonej jako 30/2 w ilości 38 szt. zjazdów na posesję i kanału technologicznego dł.
1355,3m.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowę nawierzchni odcinka drogi w miejscowości Bychowo 

Zamawiający zastrzega, iż Wykonawca którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza rozpocznie prace w
momencie uzyskania przez Zamawiającego decyzji zezwalającej na usunięcie drzew objętych projektowanym zakresem
prac. Zamawiający otrzyma ww. decyzję nie później niż do 15 grudnia 2024 r. 
w kierunku Toliszczek zgodnie z PZT od km 0 +630 do 1 + 1985,30 o długości 1355,3 m. wraz 
z wykonaniem chodnika o pow. 2091 m2, słupów z lampami oświetleniowymi od lampy oznaczonej 
w PZT 8/1 do lampy końcowej oznaczonej jako 30/2 w ilości 38 szt. zjazdów na posesję i kanału technologicznego dł.
1355,3m.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00570541/01 z dnia 2024-10-30

2024-10-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmiana w zapisach SWZ: 
Zamawiający zastrzega, iż Wykonawca którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza rozpocznie prace w
momencie uzyskania przez Zamawiającego decyzji zezwalającej na usunięcie drzew objętych projektowanym zakresem
prac. Zamawiający otrzyma ww. decyzję nie później niż do 15 grudnia 2024 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00570541/01 z dnia 2024-10-30

2024-10-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej Bychowo - Toliszczek.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gniewino
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675280
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pomorska
	1.4.2.) Miejscowość: Gniewino
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-250
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gniewino@gniewino.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gniewino.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00570541
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00568893
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



